
（           ） 

令和７年１月１７日 

保護者 各位 

高畠町立和田小学校 

校長 芳賀 直樹 

 

授業参観・学級懇談会のお知らせ 

 

寒さ厳しい折、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また日

頃より和田小学校の教育にご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通り、今年度最後の授業参観を行います。お子さんの学習の様子を是非ご

覧下さい。尚、授業参観後に学級懇談会を行います。多数のご参加をお願い致します。 

記 

 

１ 期 日     令和７年２月２１日（金） 

 

２ 日 程 

◇授業参観（５校時：各教室）    １４：００～１４：４５ 

◇学級懇談会（各教室）       １５：１０～１６：００ 

・各学級の様子や今後の予定等について 

    ・来年度の役員について 

    ・その他 

 

３ その他 
◇上履きをご持参下さい。 

◇駐車場は、体育館西側駐車場か元なごみ保育園北側の駐車場をご利用ください。 

  校門脇の駐車場は、通学バス運行の妨げになりますのでご遠慮ください。 

（駐車スペースも限られておりますので、徒歩でのご来校にご協力お願いいたします。） 

 ◇児童は、３：００に一斉下校となります。家に誰もいない場合、図書室で待たせておくことが可能

です。その場合、徒歩下校班の調整がありますので、必ず下の児童学校待機希望届に記入して、２

月１７日（月）まで担任に提出してください。懇談会が終了しましたらお子さんを図書室に迎えに

来てくださるようお願いします。 

◇当日はＰＴＡ指名委員会（18:00～）とＰＴＡ理事会（18:30～）を開催する予定です。 

 

切   り   取   り 

授業参観日（２月２１日）の学校待機希望届 

                               保護者氏名           

 

学年 図書室で待つ児童の氏名 

 
 
 
 

 

学校待機希望の場合は、２月１７日（月）まで、担任に提出して下さい。 


